
AYUNTAMIENTO
DE

M I E R E S
UA: NEGOCIADO DE REGIMEN INTERNO

 
Documento firmado electrónicamente (Ley 39/2015). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 14160025764334266352 en https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion

El/La Concejal-delegado/a de este Ayuntamiento, ha resuelto dictar con esta fecha el 
siguiente

DECRETO:
 
BOLSA DE EMPLEO PARA CONTRATACIONES TEMPORALES DE PROFESOR/A DE 
CLARINETE. 
 
 
-VISTAS Bases Específicas y Convocatoria de la Bolsa de Empleo para contrataciones 
temporales de Profesor/a de Clarinete, Grupo A, Subgrupo A2, del Conservatorio-Escuela de 
Música del Ayuntamiento de Mieres,  aprobadas por Acuerdo de la Junta de Gobierno Local, 
adoptado en sesión extraordinaria y urgente  celebrada el día 20/05/2021  y publicadas en el 
BOPA nº.- 110 de fecha 09/06/2021.

-VISTAS Actas del Tribunal del proceso selectivo. 

-VISTO Informe del Negociado de Régimen Interno de fecha 26/01/2022.  

 
  
 
Vista la propuesta de resolución de fecha 26/01/2022.
El Concejal Delegado de Recursos Humanos, RESUELVE: 
 

 
PRIMERO.- Aprobar la Bolsa de Empleo de Profesor/a de Clarinete, Grupo A, Subgrupo A2, 
del Conservatorio-Escuela de Música del Ayuntamiento de Mieres, para contrataciones 
temporales, con el siguiente orden, según la puntuación obtenida:

ORDEN NOMBRE D.N.I PUNTUACION TOTAL
1 GARCIA PLAZA, EVA ***5598** 24,10
2 ORVIZ PEVIDA, RODRIGO ***6905** 20,80
3 ABOLI ARGÜELLO, KATIA ***6533** 20,60
4 GARCIA GARCIA, LUIS ***1573** 19,90
5 SUAREZ FLOREZ, XULIAN ***2754** 17,20
6 ALVAREZ VIÑA, PEDRO ***7806** 11,95

SEGUNDO: Publicar la presente Resolución aprobando la citada Bolsa de Empleo en la 

https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion
https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion


AYUNTAMIENTO
DE

M I E R E S
UA: NEGOCIADO DE REGIMEN INTERNO

 
Documento firmado electrónicamente (Ley 39/2015). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 14160025764334266352 en https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion

Web Municipal/Sede Electrónica del Ayuntamiento de Mieres.
 
  

Doy fe

https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion
https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion

		2022-01-27T15:02:20+0100
	resolucion
	CRIPTOLIB


		2022-01-27T13:50:47+0100
	Firma politico
	CRIPTOLIB


		2022-01-27T15:02:17+0100
	Firma secretario
	CRIPTOLIB




